本金額： 502,058,018港元

有效期： 由可換股票據發行日期起至二零一六年十二月三十一日止

利息： 可換股票據之利率將由本公司與SCA Group於可換股票據發

行前公平協定，猶如可換股票據為SCA Group向本公司提供

之正常、非可轉換貸款。有關利息將於每六個月應付。

轉換期： 有效期內任何時間

轉換價： 每股股份15.868港元

轉換股份： 可換股票據之未償還本金額可按轉換價轉換為轉換股份。轉

換股份將在各方面與於轉換日期已發行之所有現有股份享有

同等地位。

– 6 –

按照可換股票據之初步未償還本金額502,058,018港元，以及

初步轉換價每股股份15.868港元計算，可換股票據可轉換為

31,639,653股新轉換股份。

轉換事件： 倘於香港任何交易日之交易時段後發生轉換事件，則屆時在

不導致公眾股東持有之本公司已發行股本百分比少於25%（經

計及轉換股份之攤薄影響）之情況下，可換股票據之未償還本

金額可全數轉換為轉換股份。

轉換： 於轉換事件發生後，本公司將以書面通知SCA Group，而

SCA Group將會將其持有之可換股票據未償還本金額按當時

適用之轉換價，全數轉換為轉換股份。

為免生疑問，倘未有發生轉換事件，SCA Group不得將可換

股票據轉換為轉換股份。

預付款項╱提早

還款：

本公司無權於有效期內預付或提早償還可換股票據之任何部

分。

於到期日贖回： 於可換股票據到期後，倘可換股票據未有轉換為轉換股份，

則本公司將按面值贖回可換股票據之所有未償還本金額，另

加於有效期最後一日之應計利息。

發行人無權贖回： 於可換股票據之有效期內，本公司無權選擇贖回可換股票據

之任何部分。

轉讓╱出讓： SCA Group可自由地向其聯屬人士轉讓╱出讓可換股票據，

毋須本公司事先同意。

董事會認為，可換股票據之轉換價15.868港元屬公平合理，並符合本公司及股東之

整體利益。

假設可換股票據按初步轉換價15.868港元獲悉數轉換為轉換股份，則將發行合共

31,639,653股轉換股份，相當於本公佈日期本公司已發行股本約3.17%，以及經配發

及發行轉換股份（但不包括代價股份）擴大後本公司已發行股本約3.07%。

– 7 –

轉換股份將一般授權發行。本公司將向聯交所申請批准轉換股份上市及買賣。

本公司之股權架構

本公司於(i)本公佈日期；(ii)緊隨完成以及配發及發行代價股份後；及(iii)緊隨配發

及發行代價股份及轉換股份後（假設本公司股本並無其他變動）之股權架構詳情載列

如下：

於本公佈日期

緊隨完成以及配發及

發行代價股份後

緊隨配發及發行代價股份及

轉換股份後

股東 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

SCA Group 513,200,425 51.37 589,097,459 54.80 620,737,112 56.09

富安國際有限公司（附註1） 216,341,581 21.65 216,341,581 20.13 216,341,581 19.55

公眾股東 269,545,680 26.98 269,545,680 25.07 269,545,680

24.36

（附註2）

總計 999,087,686 100.00 1,074,984,720 100.00 1,106,624,373 100.00

附註：

(1) 富安國際有限公司由Senten t i a l Ho ld ings L imi t ed、匯豪國際有限公司及Daminos

Management Limited分別持有74.21%、15.79%及10.00%權益。Sentential Holdings Limited

之全部已發行股本由本公司主席兼執行董事李朝旺持有。根據香港法例第571章證券及期貨條

例，Sentential Holdings Limited及李朝旺全部被視作於由富安國際有限公司持有之股份中擁

有權益。

(2) 僅供說明之用。倘於發行轉換股份後，公眾股東所持本公司已發行股本百分比少於25%，則可

換股票據不會轉換為轉換股份。

– 8 –

有關目標公司之資料

公司架構

於本公佈日期之公司架構如下：

愛生雅馬來西亞 愛生雅韓國

愛生雅營銷愛生雅泰國

（*指實益所有權）

愛生雅新加坡

SCA Group

99%

100% 100%

100%

100%

100%

100%* 100%

1%

愛生雅台灣

昇邦

愛生雅印尼
全日美上海

100%

緊隨完成後之公司架構如下：

99%

100% 100%100%

100%* 100%

1%

100%

愛生雅馬來西亞 愛生雅韓國

本公司

愛生雅營銷愛生雅泰國

（*指實益所有權）